



FIRMA

MF SPEDYCJA - LOGISTYKA

Profesjonalne usługi spedycyjne i logistyczne

ZAPRASZAMY



O NAS

PMF Spedycja-Logistyka działa na rynku od 2008 roku. Posiadamy wszelkie niezbędne licencje na prowadzenie działalności spedycyjnej oraz odpowiednie ubezpieczenie. Specjalizujemy się w transporcie drogowym i morskim. Nasza firma przeładowuje towary w portach Hamburg i Amsterdam, skąd przewozimy je bezpośrednio do odbiorców, zajmując się również sprawami celnymi.



ZAKRES USŁUG TRANSPORTOWYCH

Specjalizujemy się w logistyce produktów spożywczych, wymagających przewozu w kontrolowanej temperaturze. Dzięki temu nasi klienci mogą być pewni, że ich towary dotrą do miejsca przeznaczenia w nienaruszonym stanie. Obsługujemy klientów z całej Unii Europejskiej, ze szczególnym uwzględnieniem Niemiec, Polski, Francji oraz Holandii.



ZAKRES USŁUG SPEDYCYJNYCH I LOGISTYCZNYCH

Nasza oferta obejmuje szeroki zakres usług związanych z transportem kombinowanym (morskim i drogowym), co pozwala na optymalizację kosztów oraz czasu dostawy. MF Spedycja-Logistyka to nie tylko przewóz towarów, ale także kompleksowe zarządzanie łańcuchem dostaw, w tym magazynowanie, przeładunki, oraz dystrybucję. Dzięki temu nasi klienci mogą skupić się na swojej podstawowej działalności, powierzając nam całą logistykę.



NASZE PRIORYTETY

Dbamy o każdy etap procesu logistycznego, od załadunku po dostawę, co gwarantuje terminowość oraz bezpieczeństwo przewożonych towarów. Nasz zespół składa się z doświadczonych spedytorów i logistyków, którzy są zawsze gotowi sprostać nawet najbardziej wymagającym zadaniom. Dzięki zaawansowanym technologiom oraz nowoczesnym rozwiązaniom IT, nasi klienci mają pełny wgląd w status realizacji swoich zleceń na każdym etapie transportu.



ZAPRASZAMY

Zapraszamy do współpracy z firmą MF Spedycja-Logistyka – partnerem, na którym można polegać w każdej sytuacji. Nasza misja to zapewnienie najwyższej jakości usług logistycznych, które przekraczają oczekiwania klientów. Skontaktuj się z nami, aby dowiedzieć się więcej o naszej ofercie i możliwościach współpracy.



DZIĘKUJEMY



MF SPEDYCJA-LOGISTYKA

☎ 0048 605517309

✔ Projekt: Idea Business sp z o.o.

🌐 firma.transportowa.com.pl

📍 131-752 Kraków Ujastek